
ZARZĄDZENIE NR 90/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Dukli 

Na podstawie art. 11a, art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 530) oraz art. 68 § 11 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1465), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 15 maja 2024 roku powołuje Pana Bohdana Gocza na stanowisko Zastępcy Burmistrza 
Dukli. 

§ 2. 1. Niniejsze powołanie stanowi nawiązanie stosunku pracy z dniem określonym w § 1, na czas 
nieokreślony w pełnym wymiarze czasu pracy. 

2. Warunki pracy i płacy powołanego zastępcy zostaną ustalone w odrębnym dokumencie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FDBCF9-0B7B-49A2-83B9-F33215CDB5A8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



